
 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“STENIO” 
Amministrazione Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali – Costruzioni Ambiente e Territorio – 

Elettronica edElettrotecnica – Scienze Umane – Manutenzione e Assistenza Tecnica - Agroalimentare 

Cod. Min. PAIS013004 - C.F. 96002330825 

Tel. presidenza 091.8114119 – Centralino 091.8145597 

E-mail: pais013004@istruzione.it – Pec: pais013004@pec.istruzione.it - Sito web: 

www.stenio.edu.itViaEnrico Fermi – 90018 Termini Imerese (PA) 

 

 
OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca –  

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – 

Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.  

  

CUP: J64D22003000006  

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-12711  

TITOLO PROGETTO: La scuola, passaporto per il futuro: contrasto alle diseguaglianze e alla povertà educativa, 

attraverso progetti openspace  

  
OGGETTO: Decreto di nomina e convocazione della Commissione di valutazione per la selezione  
per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto AVVISO PUBBLICO UNICO ESPERTI INTERNI E 

ESTERNI PER I PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO, POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, 

MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO E DI ORIENTAMENTO PER LE FAMIGLIE, nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle  

Università” – Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II 

ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’Avviso pubblico interno/esterno valutazione per la selezione  
per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto AVVISO PUBBLICO UNICO ESPERTI INTERNI E 

ESTERNI PER I PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO, POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, 

MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO E DI ORIENTAMENTO PER LE FAMIGLIE, nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle  

Università” – Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II 

ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”.  

mailto:pais013004@istruzione.it
mailto:pais013004@pec.istruzione.it
http://www.stenio.edu.itviaenrico/




 , Prot. n.452 dell’13/01/2025; 
DECRETA 

 
Art. 1 

(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi dell’art. 5 dell’Avviso di selezione Prot. n.452 dell’13/01/2025, la Commissione per 

la valutazione delle domande di partecipazione pervenute. 

La Commissione è costituita come segue: 

 

Presidente Prof.ssa Centineo Giuseppina 

Componente Prof.ssa Battaglia Maria 

Componente Prof.ssa Li Pani Maria 

 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, 

ossia dalla Prof.ssa Maria Battaglia. 

 
3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

4. Saranno acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli commissari. 

 

Articolo 2 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione 

utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente 

Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla 

sezione Amministrazione Trasparente. 
 

 
Articolo 3 (Convocazione della Commissione) 

La Commissione di valutazione si riunirà, negli uffici della Vicepresidenza della sede centrale dell’I.I.S.S “Stenio”, 
il giorno 24/01/2025 alle ore 10.00. 

Di tutte le attività della Commissione Tecnica sarà redatto apposito verbale, contenente la graduatoria delle 

istanze pervenute, tempestivamente pubblicato sul sito dell’Istituto. 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria BELLAVIA 


		2025-01-23T17:27:58+0100
	MARIA BELLAVIA




